КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 октября 2016 года

№ 1

 х. Александровский
Об отмене решения Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 06 мая 2013 года № 3 (протокол № 47) «Об утверждении Положения об автомобильных дорогах и дорожной деятельности на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1.Решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 06 мая 2013 года № 3 (протокол № 47) «Об утверждении Положения об автомобильных дорогах и дорожной деятельности на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района» отменить.

2. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Слесаренко) обнародовать настоящее решение.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Слесаренко Е.В.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности

Главы Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Е.В. Слесаренко